Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Чайковская средняя общеобразовательная школа

Приказ

п. Чайковский

09 января 2020 года                           № 2

   О предоставлении бесплатного питания с января 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить бесплатное питание детям из семей со среднедушевым

доходом ниже величины прожиточного минимума, установленной в районах

Красноярского края на душу населения, а также детям из многодетных семей,

детей одиноких матерей (отцов), обучающихся в муниципальном казенном

общеобразовательном учреждении Чайковская средняя общеобразовательная

школа со среднедушевым доходом семьи, не превышающим 1,25 величины

прожиточного минимума, установленной в  районах Красноярского края

(список учащихся прилагается).

     Директор школы:                                                     /Измалкова Г.К./